
Information om forskning till de som ansöker om att bli 
havsambassadörer 
I det här dokumentet får du som ansöker om att bli en havsambassadör information om den 
forskning som drivs inom EU-projektet Bauhaus of the Seas Sails (BoSS) och om vad det 
innebär att delta.  

Vad är det för ett projekt och varför vill ni att jag ska delta? 
Inom ramen för EU-projektet Bauhaus of the Seas Sails (BoSS), vill vi möjliggöra för 
kulturaktörer, föreningar och enskilda medborgare att driva kreativa aktiviteter där fler kan 
utforska och stärka stadens relation till havet. För detta ändamål kommer vi engagera och 
finansiera Havsambassadörer som utför deltagande och kulturella aktiviteter som på olika 
sätt involverar människor i Malmö. Inom forskningsdelen av projektet, vill vi undersöka hur 
kreativa aktiviteter och kulturella upplevelser kan bidra till nya sätt att se och relatera till 
havet.  

BoSS är huvudsakligen ett utvecklingsprojekt, men vi kommer bedriva forskning genom att 
dokumentera och analysera själva processen och resultaten av projektet. 

Forskningshuvudman för projektet är Malmö universitet. Med forskningshuvudman menas 
den organisation som är ansvarig för projektet. Samarbetspartners är Mötesplats Social 
Innovation (MSI) och Marint kunskapscenter (MKC).  

Hur går projektet till?  
Projektet vilar på en deltagande designtradition som syftar till att skapa gemensamma 
lärandeprocesser där olika perspektiv möts och deltagare lär av varandra. Projektet har en 
utforskande natur och är uppdelad i en planeringsfas (juni-december 2023) och en 
utförandefas (jan 2024 - dec 2025).   

Den första delen av utförandefasen (jan-maj 2024) handlar om att värva och välja ut 
havsambassadörer, samt driva en stödprocess för att stödja havsambassadörerna att 
utveckla  deras aktiviteter vidare. Stödprocessen kommer innebära 4-5 träffar som 
fokuserar på de olika principerna som aktiviteterna ska relatera till (hållbarhet, inkludering, 
konst och kultur, samt lokal förankring). Träffarna kommer involvera havsambassadörer, 
forskare och lokala experter för varje princip i att diskutera och utforska tillsammans hur  
man kan jobba på tvärs över dessa principer, vilka  möjligheter och utmaningar som finns. 

Under den första fasen kommer vi att samla in data om den typ av deltagare som har sökt 
till att bli havsambassadörer och vilka idéer som har skickats in. Vi kommer också 
dokumentera stödprocessen, hur träffarna utformas och vad som sker under träffarna. 
Denna data kommer samlas in genom att forskare och projektledare tar anteckningar under 
mötena. Huvuddelen av datan kommer inte insamlas i relation till enskilda individer utan 
snarare på gruppnivå. Vi kommer också samla in data i form av citat från deltagare och/eller 
handlingar, och generella beskrivningar av de initiala idéerna, samt hur de utvecklas genom 
stödprocessen. Denna data kommer samlas in anonymt, dvs. det kommer inte vara möjligt 



att spåra vem som sade eller gjorde vad. Den insamlade datan kommer att användas som 
underlag för leverans inom BoSS-projektet, för forskningsartiklar och kommunikation med 
det omgivande samhället.  

Möjliga följder och risker med att delta i projektet 
Då projektet utgår från att vi idag har en ohållbar relation till havet och detta är grundat i 
vissa värderingar (tex att havet är en resurs) medan andra värderingar (tex att havet 
innehåller livsmiljöer med ett egenvärde) kan leda till en mer hållbar relation kan det uppstå 
oenighet och konflikter. Vissa typer av fakta om livet i havet kan också väcka obehag. Vi 
uppmanar dig och alla deltagare att omedelbart kommunicera till forskarna om du skulle 
uppleva obehag under processen. Till följd av det kommer forskarna initiera en dialog för 
hur situationen kan lösas.  

Vad händer med mina personuppgifter?  
Projektet kommer INTE att samla in och registrera personliga eller känsliga uppgifter. Data 
kommer samlas in huvudsakligen på gruppnivå. Citat och handlingar från enskilda individer 
kan registreras men på ett anonymt sätt. De initiala idéerna kommer att beskrivas på en 
övergripande nivå. Data kommer att samlas in genom anteckningar. Bilder kan förekomma, 
men de kommer att tas så att de inte innehåller personliga eller känsliga uppgifter.  

Data kommer handhas av Anna Seravalli och Anders Emilson. Data kommer förvaras på 
deras arbetsdatorer, Box (MAU:s egen molntjänst för att lagra och dela filer) och OneDrive 
(projektpartners gemensamma molntjänst för att lagra och dela filer) i överenstämmelse 
med projekts datahanteringsplan. 

Hur får jag information om resultatet av projektet? 

Projektresultat kommer att delas med gruppen under och i slutet av projekt.  

Deltagandet är frivilligt  
Ditt deltagande är frivilligt och du kan när som helst välja att avbryta deltagandet. Om du 
väljer att inte delta eller vill avbryta ditt deltagande behöver du inte uppge varför, och det 
kommer inte heller att påverka dig framöver, dvs. du kan fortsätta att vara med i processen 
som en aspirerande eller godkänd havsambassadör. 

Om du vill avbryta ditt deltagande ska du kontakta de ansvariga för projektet (se nedan). 

Ansvariga för projektet  
Ansvariga för projektet är: 

• Anna Seravalli, anna.seravalli@mau.se, 0727 44 55 24 
• Anders Emilson, anders.emilson@mau.se 
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